
FINANZIARIO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 345 del 04/04/2019

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  RICERCA  DI  IMMOBILI  DA  DESTINARE  ALLA 
LOCAZIONE DI PERSONE AVENTI DIRITTO AD UN ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA. RIAPERTURA TERMINI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  24  del  28/01/2019,  con  la  quale  è  stato 
disposto di procedere con un avviso pubblico finalizzato alla ricerca di n. 4 alloggi da prendere in 
affitto sul mercato privato, per poterli successivamente sublocare a persone aventi diritto ad alloggi 
di edilizia residenziale pubblica, per contrastare il fenomeno dell’emergenza abitativa; 

Richiamata la  propria  precedente  determinazione  n.  113  del  07/02/2019,  con  la  quale  si  è 
approvato l’avviso e la documentazione relativa alla procedura in oggetto; 

Considerato che l’avviso pubblico di cui sopra è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito 
web dell’Ente nella sezione “Bandi di gara e contratti” per n. 30 gg e sino al 09/03/2019 (scadenza 
per la presentazione di eventuali offerte); 

Precisato che con determinazione n. 246 del 12/03/2019 si è preso atto che entro i termini previsti 
non sono pervenute offerte e che, pertanto, il bando ha avuto esito deserto;

Ritenuto opportuno riaprire i  termini del suddetto avviso, per almeno 10 giorni,  proponendo le 
medesime  disposizioni  e  condizioni  riportate  nell’avviso  approvato  con  determinazione  n. 
113/2019;

Attesa la  propria competenza,  ai  sensi  dell'art.  107 del  D.Lgs.  267/00,  e in  forza del  decreto 
sindacale  n.  74  del  28/12/2018  che  attribuisce  al  Funzionario  scrivente  la  responsabilità  del 
Servizio Finanziario, nonché dell'Ufficio Patrimonio; 

Visti: 
- il D.Lgs. n. 267/00;
- lo Statuto Comunale; 

DETERMINA

1. di approvare la riapertura dei termini dell’avviso pubblico finalizzato alla ricerca di n. 4 alloggi 
da prendere in affitto sul mercato privato, per poterli successivamente sublocare a persone aventi 
diritto  ad  alloggi  di  edilizia  residenziale  pubblica,  per  contrastare  il  fenomeno  dell’emergenza 
abitativa;

Determ. n. 345 del 04/04/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



2. di precisare che verranno riproposte le medesime disposizioni e condizioni riportate nell’avviso 
approvato con determinazione n. 113/2019;

3. di dare mandato all’Ufficio Segreteria e all’Ufficio Messi del Comune di Tradate di provvedere 
alla  pubblicazione  dell’avviso  pubblico  e  della  domanda  di  offerta  (Allegati  al  presente 
provvedimento) sul sito web comunale nella sezione “Bandi di gara e contratti” e all’Albo Pretorio 
on-line per almeno 10 giorni consecutivi.

Sottoscritta dal Responsabile
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 345 del 04/04/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


